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Administracéo Direta, Indireta e Fundacional
ATIVO R$ PASSIVO R$
FINANCEIRO 1.828.398,94 FINANCEIRO 93.134,72
DISPONIVEL 1.822.062,70 DEPOSITOS 361,45
Bancos Conta Movimento 1.369.858,99 Consignagoes 361,45
Bancos Conta Vinculada 452.203,71 RESTOS A PAGAR 92.773,27
REALIZAVEL 6.336,24 Obrigacdes a Pagar 92.773,27
Valores Pendentes a Curto Prazo 6.336,24
PERMANENTE 12.516.360,38 PERMANENTE 235.032,12
CREDITOS 49.100,00 DIiVIDA FUNDADA INTERNA 235.032,12
Devedores - Entidades e Agentes 49.100,00 Por Contratos de Longo Prazo 235.032,12
DIVIDA ATIVA 128.532,62
Créditos Inscritos em Divida Ativa a (Curto Prazo) 31.565,11
Créditos Inscritos em Divida Ativa (Longo Prazo) 96.967,51
IMOBILIZADO 12.338.727,76
Bens Iméveis 5.777.614,27
Bens Moveis 6.561.113,49
ATIVO REAL 14.344.759,32 PASSIVO REAL 328.166,84

SALDO PATRIMONIAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
COMPENSADO
Execucéo da Programagéo Financeira
Compensacdes Ativas Diversas

0,00

0,00
1.825.062,70
1.822.062,70
3.000,00

SALDO PATRIMONIAL
ATIVO REAL LIQUIDO

COMPENSADO

Execucéo da Programagéo Financeira
Compensagdes Passivas Diversas

14.016.592,48
14.016.592,48
1.825.062,70
1.822.062,70
3.000,00

TOTAL

16.169.822,02

TOTAL

16.169.822,02

Ibiam, 13/02/2015

Clévis José Busatto
Prefeito Municipal
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